

证券代码: 002168

股票简称: 深圳惠程

编号: 2016-022

关于权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:

1、本次权益变动完成后将导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

一、本次权益变动的基本情况

深圳市惠程电气股份有限公司(以下简称"公司"、"深圳惠程") 控股股东及实际控制人何平女士和任金生先生与中驰极速体育文化发展有限公司(以下简称"中驰极速)于 2016年4月6日签署了《何平、任金生与中驰极速体育文化发展有限公司关于深圳市惠程电气股份有限公司股份转让协议》,何平女士和任金生先生拟将其持有公司全部股份86,736,417股通过协议转让方式转让给中驰极速。

本次权益变动前,何平女士、任金生先生为夫妻关系,是公司控股股东及实际控制人,合计持有公司股份 86,736,417 股,占公司总股本的 11.1058%,均为无限售条件流通股。

本次权益变动后,何平女士和任金生先生不再持有公司任何股份,将失去对上市公司的控制权。中驰极速将持有公司股份 86,736,417 股,占公司总股本的11.1058%,成为公司的第一大股东,为公司控股股东,中驰极速的实际控制人汪超涌和李亦非夫妇成为公司实际控制人。

二、本次权益变动的具体情况

1、协议转让股份情况

股东名称	转让方式	交易对手	转让均价(元/股)	转让股数(股)	转让比例
何平	协议转让	中驰极速	19. 02	70, 167, 755	8. 9843%



任金生	协议转让	中驰极速	19. 02	16, 568, 662	2. 1215%
合计				86, 736, 417	11. 1058%

2、本次协议转让股份前后持股情况

股东名称		本次权益变动前持股情况		本次权益变动后持股情况	
	股东性质	股数 (股)	占总股本	股数 (股)	占总股本比
			比例 (%)		例(%)
何平	合计持有股份	70, 167, 755	8. 9843	0	0
	其中: 无限售	70 167 755	8. 9843	0	0
	流通股	70, 167, 755			
	限售流通股	0	0	0	0
任金生	合计持有股份	16, 568, 662	2. 1215	0	0
	其中: 无限售	16, 568, 662	2. 1215	0	0
	流通股	10, 500, 002			
	限售流通股	0	0	0	0
合计	合计持有股份	86, 736, 417	11. 1058	0	0
	其中: 无限售	96 726 417	11. 1058	0	0
	流通股	86, 736, 417			U
	限售流通股	0	0	0	0

三、承诺履行情况

- 1、首次公开发行时何平女士及任金生先生承诺:在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五;离职后半年内,不转让其所持有的本公司股份。截至本公告日,何平女士和任金生先生已履行完毕上述承诺。
- 2、首次公开发行时何平女士及任金生先生承诺: (1) 不在公司之外直接或间接从事或经营与公司主营业务、主导产品构成竞争的业务活动,在今后的经营或投资项目安排上,避免同种类业务或同类产品的同类竞争行为的发生。 (2) 尽管公司主要股东、高管人员和核心技术人员曾就职于长春热缩材料股份有限公司,但公司所拥有的核心技术及知识产权均由公司成立后组织相关技术人员独立



开发完成,并非来源于长春热缩材料股份有限公司或中科院长春应用化学研究所,不存在侵犯长春热缩材料股份有限公司与中科院长春应用化学研究所知识产权或商业秘密的情形,也不存在纠纷或潜在纠纷的情况。(3)本人现拥有深圳市惠程电气股份有限公司股权,本人为所持有股份的终极持有人,无任何委托持股、信托或其它类似的安排。截止本公告日,何平女士和任金生先生正在履行承诺中。

- 3、2013年1月4日何平女士辞去公司董事、总经理职务时承诺: 离任六个月后的十二个月内通过证券交易系统出售的股份数量不超过其所持有的股份总数的百分之五十。截至本公告日,何平女士已履行完毕上述承诺。
- 4、2013年1月10日何平女士增持股份时承诺在增持期间及法定期限(增持后六个月)内不减持其所持有的公司股份。截至本公告日,何平女士已履行完毕上述承诺。
- 5、2014年1月21日任金生先生辞去公司董事、董事长职务时承诺: 离任 六个月后的十二个月内通过证券交易系统出售的股份数量不超过其所持有的股份总数的百分之五十。截止本公告日,任金生先生已履行完毕上述承诺。
- 6、2015年3月6日何平女士和任金生先生成为公司第一大股东时,在《详式权益变动报告书》中承诺:严格按照《公司法》、《公司章程》的规定行使股东权利,履行股东义务,保持深圳惠程在人员、资产、财务、业务、机构等方面的独立经营自主权,保证不侵害深圳惠程及其他股东的合法权益。截止本公告日,何平女士和任金生先生正在履行承诺中。
- 7、2015 年 7 月 9 日至 2015 年 8 月 25 日何平女士和任金生先生通过 定向资产管理计划增持公司股份 631,200 股并承诺六个月内不减持增持的股份。 截止本公告日,何平女士和任金生先生已履行完毕上述承诺。

综上,何平女士和任金生先生本次协议转让股份行为未违反其股份锁定承诺。

四、其他相关说明

1、何平女士和任金生先生向中驰极速转让的股份系其持有的公司无限售流 通股份,本次协议转让股份行为不违反《证券法》、《深圳证券交易所中小企业板 上市公司规范运作指引》等有关法律、法规和部门规章的规定。



- 2、由于股份转让协议需经交易对方及其母公司董事会和股东大会审议批准 并且相关监管部门无异议后方能生效,本交易是否最终生效尚存在不确定性,股 份转让协议约定的转让价款金额较大、支付周期较长,若交易双方未按照合同严 格履行各自的义务,本交易最终完成尚存在不确定性。由于该事项尚存在不确定 性,敬请广大投资者注意投资风险。公司董事会将积极关注相关事项的进展,督 促交易双方按照《上市公司收购管理办法》等法律法规要求及时履行信息披露义 务。
- 3、本次权益变动完成后,变更后的公司控股股东和实际控制人将继续履行 关于保证公司的独立运行、不进行同业竞争等相关承诺。
- 4、公司将依据《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号》等法律法规的规定,及时披露何平女士和任金生先生的《简式权益变动报告书》和中驰极速的《详式权益变动报告书》等信息。
- 5、公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准,敬请广大投资者关注公司后续公告,并注意投资风险。

特此公告。

深圳市惠程电气股份有限公司 董事会 二零一六年四月七日

